ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

05.02.2024г.                                        с. Доброе                                        № 74

Об утверждении Прогноза

социально -экономического развития

Добровского муниципального округа

на 2023 год  и плановый период 2024-2026 гг..

   В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 N 172-ФЗ "О стратегическом

планировании в Российской Федерации", Порядком разработки прогноза социально-

экономического развития Добровского муниципального округа на среднесрочный период,

утвержденным постановлением администрации Добровского муниципального округа

№992 от 26.12.2023 года администрация Добровского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Добровского муниципального

округа на 2023 год и  плановый период  2024-2026 годы  (приложение 1).

2. Утвердить пояснительную записку к прогнозу социально-экономического развития

Добровского муниципального округа на 2023 год и  плановый период  2024-2026 годы

(приложение 2).

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации

Добровского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы администрации

Добровского муниципального округа                              И.Г. Мартынов.

Исполнитель: Попова З.Н.

(847463)2-29-04